
 

2024 年 2 月 1 日 

 

お客様各位 

 

 「終活相談・紹介サービス」開始のお知らせ  

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて当社では、介護、葬儀、相続、お墓や遺品整理等の高齢者やそのご家族がいつかは

向き合わなければならない終活に関するお悩みや課題を無料でご相談いただける電話

相談窓口「終活相談・紹介サービス」を開始いたしました。 

 

下記専用フリーダイヤルよりお電話いただくと、専任のオペレーターがご相談内容に応

じた対応方法をご案内、最適な専門事業者をご紹介いたします。 

 

どんなお悩みでも無料でご相談いただけますので、お気軽にご連絡ください。 

 

今後とも新たなサービスの創出に努め、皆様のご要望にお応えしていく所存でございま

す。何卒ご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

～ 記 ～ 

 

● 専用フリーダイヤル ：0120-535-756  

 

● 受付時間：平日 9 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土・日・祝日 を除く) 

 

▼ 「終活相談・紹介サービス」についてはこちら 

https://www.sojitz-lifeone.com/inheriting/index.html 

 

以上 

https://www.sojitz-lifeone.com/inheriting/index.html

